allegato al bando di concorso disponibile sul sito internet www.fondazionepremioantoniobiondi.it .

MODALITÀ DI ASSEGNAZIONE

Il Comitato Scientifico assegnerà il premio ex equo ai tre articoli ritenuti più meritevoli. A titolo di 
riconoscimento premiale, a ciascuno degli autori sarà corrisposto un assegno di 1500,00 (millecinquecento/00 
euro). Le vincitrici e i vincitori del concorso saranno premiati nel corso di una manifestazione Pubblica. Data e 
luogo della cerimonia di premiazione saranno comunicati per tempo ai vincitori.  E’ tassativamente richiesta la 
presenza del vincitore per il ritiro del premio, pena la sua cancellazione, a meno di comprovate cause di forza